(45) 998288153 (45) 999172673 (45) 999164470 JEFERSONLUIZDEBARROS@GMAIL.CO
M

SICCOB

4370 C/C 16638

Jeferson Luiz de Barros 072.391.969-09

LUIZ DE OLIVEIRA BARROS

Scania/t-113 H 4x2 320 Scania T-113 H 320 4x2 2p _diesel_ Vermelha

9BSTH4X2ZP3250683 1993/1994

KHM7079 190456426 R$ 80.300,00

Oitenta mil e trezentos reais 513067-0

LUIZ DE OLIVEIRA BARROS

Noma/sr3e27 Cs Noma/sr3e27 Cs Branca

9EP07143021000750 2001/2002

ALG5956 813941466 R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Céu Azul 28 Agosto 2022

Adesão       

R$ 150.300,00 R$ 1.057,62 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

[...]

JEFERSONLUIZDEBARROS@GMAIL.COM

KHM7079 190456426 9BSTH4X2ZP3250683 Scania/t-113
H 4x2 320

Scania T-113 H 320 4x2 2p
_diesel_

Vermelha 1993/1994

Céu Azul 28 Agosto 2022

Recibo              

Jeferson Luiz de Barros 1661720744

072.391.969-09 KHM7079

R$ 1.497,62 Mil e quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos

R$ 1.497,62

Céu Azul 28 Agosto 2022

Checklist         

Jeferson Luiz de Barros 28/08/2022 1661720744

Scania/t-113 H 4x2 320 Scania T-113 H 320 4x2 2p _diesel_ KHM7079

Termo Rastreador Tracker